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See the notice on TED website 265403-2022 - Modifica dell'appalto
Bulgaria-Blagoevgrad: Prodotti alimentari, bevande, tabacco e prodotti affini
OJ S 96/2022 18/05/2022
Avviso di modifica
Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice/ente aggiudicatore

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: ЮГОЗАПАДЕН УНИВЕРСИТЕТ "НЕОФИТ РИЛСКИ"
Numero di identificazione nazionale: 000017149
Indirizzo postale: ул. ИВАН МИХАЙЛОВ №.66
Città: гр.Благоевград
Codice NUTS: BG413 Благоевград / Blagoevgrad
Codice postale: 2700
Paese: Bulgaria
Persona di contatto: Мая Ивайлова Близнакова
E-mail: op@swu.bg
Tel.: +359 73588561

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: www.swu.bg
Indirizzo del profilo di committente: https://app.eop.bg/buyer/18085

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
„Доставка на хранителни продукти и напитки за нуждите на Студентски стол, 
Ведомствено заведение и Университетски център „Бачиново“ при ЮЗУ „Неофит Рилски““

Codice CPV principale
15000000 Prodotti alimentari, bevande, tabacco e prodotti affini

Tipo di appalto
Forniture

Descrizione

Denominazione
Обособена позиция № 16. Минерална вода и Обособена позиция № 17. Натурални 
сокове

Codici CPV supplementari
15981000 Acqua minerale, 15321000 Succhi di frutta

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: BG413 Благоевград / Blagoevgrad

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/265403-2022
mailto:op@swu.bg?subject=TED
http://www.swu.bg
https://app.eop.bg/buyer/18085
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Luogo principale di esecuzione: ЮЗУ “Неофит Рилски”, гр. Благоевград: Студентски стол, 
гр. Благоевград, ул. Иван Михайлов, № 66, Ведомствено заведение, гр. Благоевград и 
Университетски център "Бачиново"

Descrizione dell'appalto al momento della conclusione del contratto
Предмет на поръчката са периодични доставки на минерална вода със стойности на pH 
9.79 : РЕТ, 0.500 л. - 10 000 бр. , РЕТ 1.5л - 200 бр.; минерална вода със стойности на pH 
-9.56: РЕТ, 0.500л. - 10 000 бр., минерална вода 19 л. -5 000 бр., трапезна вода 19 л. - 5 
000 бр. и др., съгласно посочените артикули и прогнозни количества в техническата 
спецификация.
Предмет на поръчката са периодични доставки на натурален сок “БББ” или еквивалентно
/и (0,250 л., стъкло /) - 8 000 бр., натурален сок “БББ” или еквивалентно/и ( 0,250 л ., вид 
опаковка: Тетра пак) - 8 000 бр., натурален сок “БББ” или еквивалентно/и, 1 л. - 100 бр., 
натурален сок "Куинс” или еквивалентно/и , 1 л. - 200 бр., натурален сок “Куинс” или 
еквивалентно/и (0,250 л.,стъкло) - 8 000 бр. и др., съгласно посочените артикули и 
прогнозни количества в техническата спецификация.

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro, del sistema dinamico di 
acquisizione o della concessione
Durata in mesi: 12

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Sezione IV: Procedura

Informazioni di carattere amministrativo

Avviso di aggiudicazione riguardante questo appalto
Numero dell'avviso nella GU S: 2021/S 246-649867

Sezione V: Aggiudicazione dell'appalto/della concessione

Contratto d'appalto n.: 24233

Lotto n.: 16, 17

Denominazione:
Обособена позиция № 16. Минерална вода и Обособена позиция № 17. Натурални 
сокове

Aggiudicazione dell'appalto/della concessione

Data di conclusione del contratto d'appalto/della decisione di aggiudicazione della 
concessione
10/12/2021

Informazioni sulle offerte
L'appalto/concessione è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Denominazione e indirizzo del contraente/concessionario
Denominazione ufficiale: БРАТЯ ГОШЕВИ ООД

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/649867-2021
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Numero di identificazione nazionale: 101067736
Indirizzo postale: бул. СВ.СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЙ №.6
Città: гр. Благоевград
Codice NUTS: BG413 Благоевград / Blagoevgrad
Codice postale: 2700
Paese: Bulgaria
E-mail: bratiagoshevi@mail.bg
Tel.: +359 885593355

: Il contraente/concessionario è una PMI sì

Informazioni relative al valore del contratto d'appalto/del lotto/della concessione
Valore totale dell’appalto: 60 278,50 BGN

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Комисия за защита на конкуренцията
Indirizzo postale: бул. Витоша № 18
Città: София
Codice postale: 1000
Paese: Bulgaria
E-mail: delovodstvo@cpc.bg
Tel.: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Indirizzo Internet: http://www.cpc.bg

Data di spedizione del presente avviso
13/05/2022

Sezione VII: Modifiche all'appalto/concessione

Descrizione dell'appalto dopo le modifiche

Codice CPV principale
15000000 Prodotti alimentari, bevande, tabacco e prodotti affini

Codici CPV supplementari
15321000 Succhi di frutta, 15981000 Acqua minerale

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: BG413 Благоевград / Blagoevgrad
Luogo principale di esecuzione: ЮЗУ “Неофит Рилски”, гр. Благоевград: Студентски стол, 
гр. Благоевград, ул. Иван Михайлов, № 66, Ведомствено заведение, гр. Благоевград и 
Университетски център "Бачиново"

Descrizione dell'appalto
Предмет на поръчката са периодични доставки на минерална вода със стойности на pH 
9.79 : РЕТ, 0.500 л. - 10 000 бр. , РЕТ 1.5л - 200 бр.; минерална вода със стойности на pH 
-9.56: РЕТ, 0.500л. - 10 000 бр., минерална вода 19 л. -5 000 бр., трапезна вода 19 л. - 5 

mailto:bratiagoshevi@mail.bg?subject=TED
mailto:delovodstvo@cpc.bg?subject=TED
http://www.cpc.bg
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000 бр. и др., съгласно посочените артикули и прогнозни количества в техническата 
спецификация.
Предмет на поръчката са периодични доставки на натурален сок “БББ” или еквивалентно
/и (0,250 л., стъкло /) - 8 000 бр., натурален сок “БББ” или еквивалентно/и ( 0,250 л ., вид 
опаковка: Тетра пак) - 8 000 бр., натурален сок “БББ” или еквивалентно/и, 1 л. - 100 бр., 
натурален сок "Куинс” или еквивалентно/и , 1 л. - 200 бр., натурален сок “Куинс” или 
еквивалентно/и (0,250 л.,стъкло) - 8 000 бр. и др., съгласно посочените артикули и 
прогнозни количества в техническата спецификация.

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro, del sistema dinamico di 
acquisizione o della concessione
Durata in mesi: 12

Informazioni relative al valore del contratto d'appalto/del lotto/della concessione
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto/della concessione: 60 278,50 BGN

Denominazione e indirizzo del contraente/concessionario
Denominazione ufficiale: БРАТЯ ГОШЕВИ ООД
Numero di identificazione nazionale: 101067736
Indirizzo postale: бул. СВ.СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЙ №.6
Città: гр. Благоевград
Codice NUTS: BG413 Благоевград / Blagoevgrad
Codice postale: 2700
Paese: Bulgaria
E-mail: bratiagoshevi@mail.bg
Tel.: +359 885593355

: Il contraente/concessionario è una PMI sì

Informazioni relative alle modifiche

Descrizione delle modifiche
Natura e portata delle modifiche (con indicazione di eventuali modifiche contrattuali precedenti)
:
На основание чл. 116, ал. 1, т. 1 от ЗОП, във връзка чл. 2, ал. 3 и ал. 4, чл. 21 от Договор 
за доставка на хранителни продукти № Ю5-588/10.12.2021 г., считано от 10.05.2022 г. се 
променят единичните цени в Ценово предложение на Изпълнителя на избрани 
артикули, описани в Таблица № 1. Ценово предложение по обособена позиция № 16. 
Минерална вода и Ценово предложение по обособена позиция № 17. Натурални сокове, 
неразделна част от Анекса (публикуван в РОП).
Изменението на единичните цени не води до промяна на общата стойност на договора.

Motivi della modifica
Necessità di modifica determinata da circostanze che un’amministrazione aggiudicatrice 
diligente non ha potuto prevedere [articolo 43, paragrafo 1, lettera c), della direttiva 2014/23
/UE, articolo 72, paragrafo 1, lettera c), della direttiva 2014/24/UE, articolo 89, paragrafo 1, 
lettera c), della direttiva 2014/25/UE]
Descrizione delle circostanze che hanno reso necessaria la modifica e spiegazione della 
natura imprevista di tali circostanze: 
Повишение на цените на хранителните продукти, предмет на договора, в резултат на 
завишена инфлация.

Aumento del prezzo

mailto:bratiagoshevi@mail.bg?subject=TED


265403-2022 Page 5/5

Valore totale aggiornato dell'appalto prima delle modifiche (tenendo conto di eventuali 
modifiche contrattuali e adeguamenti di prezzo precedenti e, nel caso della direttiva 2014/23
/UE, dell'inflazione media dello Stato membro interessato)
Valore, IVA esclusa: 60 278,50 BGN
Valore totale dell'appalto dopo le modifiche
Valore, IVA esclusa: 60 278,50 BGN


